

**Nr 115.**

Godkänd av första kammaren den 15 april 1931.

Godkänd av andra kammaren den 15 april 1931.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till särskild polisverksamhet för uppdagande av olovlig införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 54.)

**Till KONUNGEN.**

I den till riksdagen den 3 januari 1931 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under femte huvudtiteln (punkt 100 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över socialärenden samma dag) föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition, som kunde komma att avlåtas i ämnet, till särskild polisverksamhet för uppdagande av olovlig införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m. för budgetåret 1931/1932 beräkna ett extra anslag, att utgå av statsverkets fond av rusdrycksmedel, av 200,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 6 februari 1931 dagtecknad proposition, nr 73, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att till särskild polisverksamhet för uppdagande av olovlig införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m. för budgetåret 1931/1932 anvisa ett extra anslag, att utgå av statsverkets fond av rusdrycksmedel, av 200,000 kronor.

Att bekämpandet av spritsmugglingen alltjämt kräver omfattande åtgärder från statens sida torde vara allmänt erkänt. Anslag för ändamålet läser därför allt fortfarande böra utgå, och med hänsyn till den tendens till ökning, som smugglingen under senaste tiden visat, synes det ofrånkomligt, att skärpta åtgärder för dess bekämpande vidtagas. Då riksdagen icke funnit skäl till erinran mot storleken av det för ändamålet nu äskade anslagsbeloppet, får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen till särskild polisverksamhet för uppdagande av

olovlig införsel av spritdrycker, lönbränning m. m. för budgetåret 1931/1932 anvisat ett extra anslag av 200,000 kronor.

Beträffande sättet för täckande av ifrågavarande anslag kommer riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 15 april 1931.

Med undersätlig vördnad.